Trung - Đài Tiếng nói Việt Nam (VOV miền Trung) phối
hợp Bộ Tư lệnh Quân khu 5, Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Quảng
Nam, Ban Quản lý Khu công nghệ cao và các khu công nghiệp Đà
Nẵng, Hội Thầy thuốc Trẻ thành phố, Bệnh viện Đà Nẵng, cùng
các đơn vị đồng hành tổ chức chương trình “Trao quà tết - Kết
nối yêu thương Xuân Ất Tỵ 2025” tại các huyện Bắc Trà My, Phú
Ninh và thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng. Tham gia chương trình
trao quà tại thành phố Tam Kỳ có Trung tướng Thái Đại Ngọc, Ủy
viên Trung ương Đảng, Tư lệnh Quân khu 5; Ủy viên dự khuyết
Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy Quảng Nam Lương Nguyễn
Minh Triết.